CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 943/2025

Excelentíssimo Senhor
Vereador Giulliano Sousa Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O  vereador  que  a  este  subscreve  vem,  respeitosamente,  requerer,  ouvido  o
Plenário  na  forma  regimental,  o  envio  de  ofício  de  pêsames  à  família  de  Rubens
Roberto Mendes Vieira, pelo seu falecimento ocorrido no dia 14 de Março de 2025.

“ Que Deus em sua imensa misericórdia conforme os corações de seus familiares
dando- lhes a paz necessária”.

Rua Corumbá n° 89 Bairro Brasília.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 18
de Março  de 2025.

Paulo Henrique de Paiva Duarte
Vereador Proponente

APROVADO 14 votos
REPROVADO ___-___ votos
DEFERIDO     (   x   )
Sala das sessões, em 18/03/2025

PROPONENTES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 D

IG
IT

A
L

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
. P

A
R

A
 O

B
T

E
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
, A

C
E

S
S

E
 s

ap
l.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
93

75

APOIO:

		2025-04-02T16:28:17-0300